Ha 14.02.2024r.

HanmeHoBaHUe 6110 da

3aBTpak

BTopoi
3aBTpak
O6ep

MongHmMkK

nrtoro

Kawa
MonTtaBCcKaAd
MOJ/T C MacsomMm
Xneb6 ¢
Macsom
Kakao

Cok
NykoBbI i
canat
Cyn
ropoXxoBblii
Ha M Kb
KanycTa
TyWweHHas
KoTtnerta
nwoéuntenbckas
Xneb
Kwncensb
Monoko
Bynka

JOKYMEHT MNOAMNMCAH
SNEKTPOHHOW NOAMNUCHIO

Ceptucukat: 0FD2B05419A504E75E881B30C0136486
Bnapeneu: feHncerko Enesa BnagumuposHa
[eiicTBuTeneH: ¢ 22.02.2023 go 17.05.2024

MEHHKO
1,5-3net 3-7net
LieHa LieHa
11,20 13,0

1,46/3,74 1,82/5,24

5,96

5,92
2,44

17,48

4,24

21,49

3,65
2,29
9,20
8,9
89,18

5,96

5,92
2,44

17,48

5,16

23,59

4,82
2,29
11,0
8,9
96,29



		2024-02-13T19:21:20+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 11" ГОРОДА СОРОЧИНСКА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




