меню

На 14.02.2024г.

Наименование блюда		1,5-3лет	3- 7лет
Завтрак		цена	цена
	Каша	11,20	13,0
	Полтавская		
	мол с маслом		
	Хлеб с	1,46/3,74	1,82/5,24
	маслом		
	Какао	5,96	5,96
Второй			
завтрак	Сок	5,92	5,92
Обед	Луковый	2,44	2,44
	салат		<u> </u>
	Суп	17,48	17,48
	гороховый на МКБ		
	Капуста	4,24	5,16
	тушенная		
	Котлета	21,49	23,59
at	любительская	-1-	
	Хлеб	3,65	4,82
	Кисель	2,29	2,29
Полдник	Молоко	9,20	11,0
	Булка	8,9	8,9
Итого	1	89,18	96,29